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PENDAHULUAN

• RKP dan Pagu Indikatif tahun 2020 merupakan tahun pertama pelaksanaan RPJMN 
2020-2024

• Mencakup sampai dengan tingkat Major Project (a.l penanganan stunting, 
pengembangan kawasan) 

• Integrasi berbagai sumber pendanaan (swasta, KPBU, BUMN/D dan APBN/APBD) 

• RPJMN 2020 – 2024 selambat ditetapkan 3 bulan setelah pelantikan Presiden

• Pagu Indikatif 2020 membiayai kebutuhan prioritas: 

– Kegiatan Prioritas 2019 yang berlanjut terutama Multiyear Project

– Kegiatan Prioritas RKP 2020

• Pagu Indikatif 2020 menjadi dasar penyusunan Rancangan Renja KL 2020
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RENCANA KERJA PEMERINTAH (RKP) TAHUN 2020
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Ketahanan Pangan, 
Air, Energi dan 

Lingkungan Hidup

Stabilitas
Pertahanan dan 

Keamanan
PN 

5

Kesetaraan Gender Tata Kelola
Kerentanan Bencana
dan Perubahan Iklim

Modal Sosial Budaya Transformasi Digital

Pengarusutamaan

RKP 2020

TEMA: 
“Peningkatan Sumber Daya Manusia untuk Pertumbuhan Berkualitas”
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ALOKASI PADA PRIORITAS

4

Prioritas Nasional RKP dirinci dan dikendalikan sampai proyek prioritas di K/L (“Satuan 3”)

Prioritas Nasional
Jumlah

Proyek K/L
Rp. Triliun

Pembangunan Manusia dan Pengentasan 
Kemiskinan

1.025 148,8 

Infrastruktur dan Pemerataan Wilayah 574 73,5 

Nilai Tambah Sektor Riil, Industrialisasi dan 
Kesempatan Kerja

701 15,2 

Ketahanan Pangan, Air, Energi dan 
Lingkungan Hidup

834 42,5 

Stabilitas Pertahanan dan Keamanan 295 45,1 

TOTAL 3.429 325,1

Keterangan:
1. Mencakup Belanja KL
2. Kegiatan/Proyek Prioritas di K/L akan dipertajam dalam Pertemuan Tiga Pihak dan Musrenbangnas

BELANJA KL
(Rp. 854,0 T)

1. Operasional

2. Non Operasional

• Alokasi Pada Prioritas

– Prioritas yang di rinci
hingga Proyek Prioritas
di K/L

• Pendukung

Rp. 299,1 T

Rp. 554,9 T

Rp. 440,9 T

Rp. 325,1 T

Rp. 114,0 T

Pemanfaatan berbagai sumber pendanaan (Pusat-Daerah-BUMN-Masyarakat) untuk prioritas, 
akan diintegrasikan hingga penetapan Perpres RKP 2020 (Juni/Juli)
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PN 1: Pembangunan Manusia dan 
Pengentasan Kemiskinan

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS 
PN 2: Infrastruktur dan Pemerataan 

Wilayah

• Perlindungan sosial kelompok rentan dan penduduk
miskin

o Jaminan Kesehatan Nasional (JKN/PBI) 96,8 Jt jiwa
(Kemenkes)

o Bantuan Tunai Bersyarat (PKH) 10 Jt Keluarga dan 
Bantuan Pangan Non Tunai  (BPNT) 15,6 Jt Keluarga
(Kemensos)

o Bantuan Pendidikan bagi Siswa dan Mahasiswa 
Miskin (20,5 Juta Siswa) (Kemendikbud, Kemenag, 
Kemenristek)

• Penanganan Stunting

o Pemberian Makanan Tambahan untuk 100 ribu
Ibu Hamil dan Makanan Tambahan bagi 700 ribu 
Balita Kurus (Kemenkes) 

• Infrastruktur Mendukung Pertumbuhan dan Kewilayahan

o Pembangunan/rehabilitasi 2.223 Km Jalan mendukung
konektivitas dan pengembangan Kawasan Pariwisata, Kawasan 
Industri, Kawasan Ekonomi Khusus (Kemen PUPERA)

o Pengembangan 49 bandara pendukung konektivitas dan 
aksesibilitas (Kemenhub)

• Infrastruktur Pelayanan Dasar

o Penyediaan akses air minum layak melalui Pengembangan 
Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) (Kemen PUPERA)

• Perluasan Teknologi Informasi dan Komunikasi

o Jaringan Tulang Punggung Serat Optik Nasional (Palapa Ring) –
57 Kab/Kota (Kemenkominfo)
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LANJUTAN…

• Peningkatan Produktivitas Tenaga Kerja dan Penciptaan 
Lapangan Kerja

o Pelaksanaan Pelatihan (365 ribu orang) dan Sertifikasi Tenaga
Kerja (375 ribu orang) (Kemenaker)

o Peningkatan SDM Industri (Pelatihan, Sertifikasi, dan 
Penempatan) 36 ribu tenaga kerja (Kemperin)

• Pembangunan Sarpras Pendukung Sistem Logistik

o Pembangunan Pasar (Kemen PUPERA)

PN 4: Ketahanan Pangan, Air, Energi dan 
Lingkungan Hidup

• Pemenuhan Kebutuhan Energi

o Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS) Terpusat di 
Kawasan 4T (10 unit) dan Mikrohidro (7 unit) 
(KESDM)

• Ketahanan Kebencanaan dan Daya Dukung
Lingkungan

o Sistem peringatan dini Tsunami dan Gempa Bumi
(BMKG dan BPPT)

o Citarum Harum (Kemen PUPERA)

• Ketersediaan, Akses dan Kualitas Pangan

o Penerapan Budidaya 700 ribu Ha Jagung, 1 juta Ha 
Padi, 2500 Ha Sagu (Kementan)

o Pembangunan 43 bendungan (Kemen PUPERA)

PN 3: Nilai Tambah Sektor Riil, 
Industrialisasi dan Kesempatan Kerja

PN 5: Stabilitas Pertahanan dan Keamanan

• Pertahanan dan Keamanan

o Pengadaan dan Perawatan Alutsista Matra Darat, Laut, Udara 
(Kemenhan)

o Pembangunan Pos Lintas Batas Negara (PLBN) (Kemen
PUPERA)

• Politik dan Kerjasama Internasional

o Perlindungan WNI/BHI (229.209 orang) & Optimalisasi
Keanggotaan Indonesia pada DK PBB (Kemenlu)
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ALOKASI PRIORITAS 10 KL TERBESAR
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KEMENTERIAN/
LEMBAGA

PAGU INDIKATIF
(Rp. Milyar)

ALOKASI PRIORITAS antara lain :

KEMENHAN 126.851,6 Pengadaan, pemeliharaan dan perawatan Alutsista; operasional; Sarpras Pangkalan
Militer di Sorong/Biak; Pengadaan Munisi Kaliber Kecil dan Besar

KEMEN PU&PERA 103.870,5 Pembangunan Jalan mendukung konektivitas dan Pengembangan Kawasan; 
Pembangunan Bendungan; Pembangunan Infrastruktur dasar; Pembangunan pasar

POLRI 89.736,7 Penyelesaian Tindak Pidana Umum, Narkoba, Korupsi; Pengamanan unjuk rasa

KEMENAG 65.245,8 Biaya Operasional Sekolah (BOS), Kartu Indonesia Pintar (KIP), Tunjangan Penyuluh 
Keagamaan dan Revitalisasi sarpras PT

KEMENSOS 62.767,6 Pemberian Bantuan Tunai Bersyarat; Bantuan Pangan Non Tunai

KEMENKES 56.744,5 Jaminan Kesehatan Nasional (JKN/PBI); Penurunan Stunting

KEMENKEU 44.394,2 Peningkatan sistem SPAN, SAKTI, dan MPN, perpajakan, Pengembangan Indonesia 
National Single Window (INSW)

KEMENHUB 41.753,7 Pembangunan Bandara, Kereta Api dan Pelabuhan mendukung Konektivitas, 
Aksesibilitas dan Pengembangan Kawasan

KEMEN RISTEKDIKTI 39.721,4 Biaya Operasional Perguruan Tinggi (BOPT), Bidik Misi, Revitalisasi Sarpras PT

KEMENDIKBUD 34.534,4 Kartu Indonesia Pintar (KIP), Revitalisasi SMK, Pembangunan Ruang Praktik Siswa 
SMK, Peningkatan Kompetensi Guru dan Kepala Sekolah

SUB TOTAL 665.620,5 

77 K/L LAINNYA 188.363,0 

TOTAL 853.983,5 
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KERANGKA PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR 2020-2024

Infrastruktur Ekonomi Infrastruktur Perkotaan

Konektivitas Sektor Ekonomi

Tol Laut Antarmoda

Pengembangan Wilayah / 

Pusat pertumbuhan

Pengembangan Wilayah / 

Pusat pertumbuhanTOL LAUT

Kawasan 
Terbangun

KTI / Daerah 
Tertinggal

Area 

Pelabuhan

Area 

Pelabuhan

Pertanian-
Perkebunan-

Kelautan Perikanan

Industri Pengolahan

Jasa dan 

Pariwisata

Pembangunan Energi dan Ketenagalistrikan (Trilema)

Waduk Multipurpose dan Modernisasi Irigasi

Aksesibilitas Daerah Tertinggal

+

Transformasi Digital

Kesetaraan Gender

Tata Kelola Pemerintahan yang BaikPengarusutamaan

Energi Berkelanjutan 
untuk Perkotaan

Pembangunan 
Transportasi Perkotaan

Infrastruktur 
Pelayanan Dasar

Penyediaan Akses Perumahan 
dan Permukiman Layak, 
Aman, dan Terjangkau

Keamanan dan 

Keselamatan Transportasi

Ketahanan Kebencanaan 

Infrastruktur

Pengelolaan Air Tanah 
dan Air Baku Aman 
Berkelanjutan

Infrastruktur dan 
Ekosistem ICT Perkotaan

Penyediaan Akses Air 

Minum dan Sanitasi (Air 

Limbah dan Sampah) yang 

Layak dan Aman

Penyediaan Akses 

Perumahan dan Permukiman 

Layak, Aman, dan 

Terjangkau di Perkotaan

Penyediaan Akses Air Minum 
dan Sanitasi (Air Limbah dan 
Sampah) Layak dan Aman

Pembangunan Berkelanjutan

Modal dan Sosial Budaya

Transformasi Digital
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Bendungan Digul1

Jembatan Ruas Ilaga - Wamena
(cs)

2

Jalan Oksibil - Towe Hitam 3

Bandara nabire Baru41

2

3

4

2

1

A

A

3

PAPUA BARAT

Jalan Bintuni-Susumuk1

Peningkatan Jalan Batas 
Kab. Sorong Selatan-
Klamono

2

Bendung irigasi DI Bomberay3

PAPUA

Percepatan Eliminasi Malaria 
Papua dan Papua Barat

A A

Pasar Ransiki - Manokwari
Selatan

4

4

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS KEWILAYAHAN
(PAPUA)
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SULAWESI TENGAH

1 Pengendali banjir Sungai Palu

2
Peningkatan jalan Tompira - Keuno - Bohonsuai
- Bungku - Bahodopi - Bts Sultra

Bendungan Bulango Ulu 

Peningkatan Jalan Lintas Barat Sulawesi
Biontong - Atinggola

3 Bendungan Budong Budong

6 Pembangunan Bandara Buntu Kunik

8
Jalur KA Trans Sulawesi antara Makassar 
- Parepare Segmen 3

Politeknik Pariwisata Makassar7

9 Pembangunan Bendungan Ladongi

Peningkatan Jalan Atinggola (Bts. Prov. Sulut) -
Kwandang

Pengendali banjir Sungai Bolango

Jaringan irigasi DI Paguyaman

Pembangunan Pelabuhan Penyeberangan Kaledupa
- Sultra Tahap II

Pemberdayaan Tenaga Kesejahteraan Sosial 
Kecamatan (TKSK)

Pengembangan Bandara Miangas

Pembangunan Bandar Udara Siau

Bendung irigasi DI Masabo

Pengembangan Bandar Udara Tampa 
Padang

4

5

1

3

6

8

9

2

7

SULAWESI BARAT

SULAWESI SELATAN

SULAWESI UTARA

17

18

12

12

10

11

13

14

15

16

16

GORONTALO

SULAWESI TENGGARA

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS KEWILAYAHAN
(SULAWESI)
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Bendungan Lambakan

Jaringan Irigasi Batang Alai

Air Baku Waduk Tapin

1

4

9

5

2

3

7

6
8

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

KALIMANTAN TENGAH

1 Jalan Perbatasan: Kec. Siding/Seluas -
Bts. Kec. Sekayan/Entikong

Jalan Rasau - Sepulau - Bts. Kapuas 
Hulu/Sintang

2

Peningkatan Jalan Sei Pinyuh -
Sebadu - Sidas - Tanjung

3

KALIMANTAN BARAT

4 Bandar Udara Muara Teweh

5 Penanaman Hutan di Kalimantan 
Dengan Silvikultur Intensif

KALIMANTAN SELATAN

6 Air Baku Amandit

7

8

KALIMANTAN TIMUR

Jalan Mendukung KEK: Peningkatan
Jalan Muara Lembak - Pelabuhan
Ronggang (Sangkulirang) 

9

Peningkatan jalan Kotabangun - Gusig
- Sp. Blusuh - Bts. Prov. Kalteng

Peningkatan Jalan Bts. Kalbar - Tiong 
Ohang - Long Pahangai - Long Boh

01

11

21

KALIMANTAN UTARA
Jalan Lintas Selatan Kalimantan:  
Malinau - Long Semamu

Jalan Long Semamu - Long 
Bawan

Pengembangan Bandara Nunukan

31

41

51

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS KEWILAYAHAN
(KALIMANTAN)
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1

Bendungan Sidan1

BALI
7

5 9

Sekolah Tinggi Pariwisata Bali3

3

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS KEWILAYAHAN
(BALI-NUSA TENGGARA)

Pengaman Pantai Pulau Bali4

Bendungan Tamblang2

2

4

6

8

NUSA TENGGARA BARAT

Jaringan Irigasi Bintang Bano7Politeknik Pariwisata Lombok5

Bendungan Meninting6 Pengembangan Bandara M. 
Salahudin - Bima

8

10

12

13

11

Bendungan Mbay9

NUSA TENGGARA TIMUR

Bendungan Tefmo/Manikin

Jalan Akses Bandara
Larantuka

10

11 Pengaspalan Perbatasan 
Henes – Kp. KB

13

Observatorium Nasional12

12
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1 Bendungan Way Apu

2 Pengembangan Bandara Sultan 
Babullah Ternate

6 Peningkatan Jalan Tepa - Masbuar -
Letwurung

7 Jaringan irigasi DI Bubi 

8 Pelabuhan Penyeberangan Elat - Maluku 
Tahap II

1

2

8

PROVINSI MALUKU

PROVINSI MALUKU UTARA

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS KEWILAYAHAN
(MALUKU)

Peningkatan jalan Weda - Sagea -
Patani

3 Pengembangan Bandara Dobo -
Pulau Aru

9

Jaringan irigasi DI Bubi
Pengembangan Bandara Pitu -
Morotai

4

Jalan Sofi - Wayabula5

5

4

3

8
6

9

10

10
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Bendungan Keureuto, Rukoh, 
& Tiro

PROVINSI ACEH

1

PROVINSI SUMATERA UTARA

3

4

Bendungan Lau Simeme

Jalur KA Trans Sumatera 
Rantau Prapat – Kota Pinang 
(Segmen I)

PROVINSI RIAU

5 Peningkatan kapasitas jalan Pasir
Pangaraian - Bts Sumut

PROVINSI BENGKULU

7 Peningkatan Jalan Bengkulu -
Curup - Lubuk Linggau

PROVINSI SUMATERA SELATAN

9

Bendungan Tiga Dihaji

PROVINSI LAMPUNG

Rehab Jaringan irigasi DI Way 
Rarem

PROVINSI BANGKA BELITUNG

Jalan Siantar By Pass (5 KM)

Peningkatan Jalan Manna - Tj
Kemuning - Linau

8

13

PROVINSI SUMATERA BARAT

Pasar Pariaman19

PROVINSI JAMBI

Peningkatan Jalan Merlung - Sp. 
Niam - Lubuk Kambing 

15

PROVINSI KEP. RIAU

Pasar di Kepulauan Riau17

LRT Prov Sumatera Selatan MYC 

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS KEWILAYAHAN
(SUMATRA)

20 Rehabilitasi Jaringan irigasi DI 
Kawasan Banda Ubo

Jalur KA antara Krueng
Geukeuh - Paloh

2

Peningkatan Jalan Bagan Jaya - Kuala Enok6

11

Peningkatan Jalan Pematang
Panggang - Sp. Bujung Tenuk

1210

Dermaga Tanjung Nyato di Pulau
Mendanau Tahap II (Prioritas
Nasional)

14

Pengembangan Bandara Depati 
Parbo - Kerinci

16

Pembangunan Dermaga Penyeberangan
Sedanau - Kepri Tahap II 

18

1
2

3

4

5 6

7

8

19

20

16

9

10

11

12

13

14

17

18

15

14
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Penggantian Jembatan 
Pantura Banten

PROVINSI BANTEN

1 Pengendali Banjir Jakarta

PROVINSI DKI JAKARTA

2

3

3 Bendungan Karian

1

76

7
Elektrifikasi Jalur KA Lintas 
Yogyakarta - Solo

PROVINSI JAWA TENGAH

6
Peningkatan Jalan Trengguli -
Margoyoso - Bts. Kota Jepara

8

4 Pelabuhan Patimban

PROVINSI JAWA BARAT

5 Jalur Ganda Bogor-Sukabumi

4

5

9

10

9 Jalur Ganda 
Mojokerto-Jombang

PROVINSI JAWA TIMUR

Bendungan Tugu10

HIGHLIGHT PROYEK PRIORITAS KEWILAYAHAN
(JAWA)

PROVINSI DI YOGYAKARTA

8 Peningkatan Jalan Sentolo -
Klangon – Borobudur

Jalur KA Bandara New Yogyakarta 
International Airport (NYIA)

9
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• K/L melakukan penyesuaian terhadap Rancangan Awal Renja K/L menjadi

Rancangan Renja K/L berdasarkan SB Pagu Indikatif dan Rancangan Awal RKP

• K/L menyampaikan Rancangan Renja K/L yang telah disesuaikan kepada Menteri 

PPN/Bappenas dan Menteri Keuangan paling lambat 1 minggu setelah SBPI 

diterbitkan

• Rancangan Renja K/L dibahas dan disepakati di dalam Pertemuan Tiga Pihak (TM) 

yang melibatkan K/L serta mitra di Kementerian PPN/Bappenas dan Kementerian 

Keuangan

• K/L melakukan perbaikan Rancangan Renja K/L berdasarkan hasil Pertemuan Tiga

Pihak (TM) 

16

Proses Penyusunan Rancangan Renja K/L dilakukan melalui Sistem Informasi
KRISNA-Renja

PENYUSUNAN RANCANGAN RENJA K/L 2020
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PERTEMUAN TIGA PIHAK
1. Pembahasan Pertemuan Tiga Pihak (TM) meliputi:

a. Konfirmasi dan penajaman program, kegiatan dan proyek

b. Bappenas fokus : ketepatan sasaran rancangan Renja K/L dengan RKP; dan KemenKeu fokus :
kesesuaian dengan kebijakan efisiensi dan efektifitas belanja negara

c. Kesiapan pelaksanaan Proyek Prioritas

d. Konfirmasi dan identifikasi proyek-proyek yang didanai melalui sumber-sumber pendanaan
(PHLN/HDN, SBSN, KPBU/BUMN)

2. Output pertemuan tiga pihak (TM) :

a. Pemutakhiran lampiran A-E SB Pagu indikatif 2020

b. Penajaman Proyek-proyek prioritas (target, lokus)

c. Indikasi kebutuhan tambahan (jika ada)

d. Isu-isu penting lainnya, misalnya perubahan struktur organisasi (jika ada)

17

Realokasi pagu dan rincian program, kegiatan, proyek prioritas dalam K/L dimungkinkan dalam
Pertemuan Tiga Pihak
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PENUTUP
• Alokasi Prioritas Nasional direncanakan akan dirinci sampai dengan level

proyek untuk memastikan pencapaian sasaran

• Trilateral Meeting :

– Penajaman dan konfirmasi program

– Perubahan antar program, kegiatan dan proyek prioritas di K/L dapat 
dilakukan

– Mengidentifikasi hal-hal penting termasuk kebutuhan tambahan

• Musrenbangnas : sinkronisasi dan kesiapan pelaksanaan di daerah

• Penyesuaian pagu dilakukan pada Pagu Anggaran 2020

18
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TERIMA KASIH

19


